



Dodatek č. 1

ID: 96673

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 4. 2016 (ID smlouvy 91044) na akci

„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – rekonstrukce elektroinstalace a ZTI“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek
tel.:	564602221, 564602213
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
Zhotovitel:	EBM TZB, s.r.o.
se sídlem:	Haškova 17, Brno – Lesná, 638 00
zastoupený:	Ing. Jiřím Šrámkem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Jiří Šrámek, Pavel Štěpánek
zástupce pro věci technické:	Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl, Ing. Bohumil Jakubec Ing. Libor Drápal, technický dozor stavby
tel./fax:	532 291 100
IČO:	292 13 631
DIČ:	CZ 292 13 631
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4200230853/6800
zápis v obchodním rejstříku:	vedeném u KS v Brně, sp. značka C 66202

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky „Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – rekonstrukce elektroinstalace a ZTI“. Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a zdárného dokončení celého díla. Uvedené stavební práce jsou podrobně specifikovány v příložených oceněných položkových rozpočtech víceprací a méněprací.

2. Předmět díla

Rozsah předmětu díla se mění a doplňuje na základě upřesnění prací a dodávek a na základě skutečných výměr.

3. Cena za dílo

Cena za provedení díla je sjednaná takto:

cena díla dle SOD

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 15 689 000 Kč

DPH 21%: 3 294 690 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 18 983 690 Kč

slovy: osmnáctmilionůdevětsetosmdesáttřítisícšestsetdevadesát korun českých

cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH: 2 343 920,19 Kč

Cena méněprací bez DPH: -1 915 466,74 Kč

Celkem cena víceprací – méněpráce bez DPH: 428 453,45 Kč

DPH 21%: 89 975,22 Kč

Celkem cena víceprací - méněprací včetně DPH: 518 428,67 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH: 16 117 453,45 Kč

DPH 21%: 3 384 665,22 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 19 502 118,67 Kč

Slovy: devatenáctmilionůpětsetdvatisícjednostoosmnáct korun českých a 67 haléřů

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a dva zhotovitel.

V Brně, dne 31. 8. 2016

V Jihlavě, dne 31. 8. 2016




.....
Ing. Jiří Šrámek
jednatel společnosti


.....
MUDr. Jiří Běhounek
hejtman kraje



Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Celkem bez DPH				2 343 920,19 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,0	14 700,00 Kč	14 700,00 Kč
		1. ETAPA				1 955 332,56 Kč
		ZL01 - Zásuvky kateder				0,00 Kč
a)		Zásuvková sestava (4x USB)				0,00 Kč
		Krabice pro 5 modulů (142 x 73 mm)	ks	15,0	37,58 Kč	563,76 Kč
		Montážní deska pro 4-5 modulů	ks	15,0	45,94 Kč	689,04 Kč
		Záslepka montážní desky	ks	30,0	24,70 Kč	740,88 Kč
		Krycí rámeček pro 5 modulů vertikální	ks	15,0	86,40 Kč	1 296,00 Kč
		Záslepka 1 modul	ks	15,0	20,66 Kč	309,96 Kč
		USB nabíječka 1M	ks	30,0	795,60 Kč	23 868,00 Kč
		Napájecí šňůra s vidlicí 2m	ks	15,0	120,00 Kč	1 800,00 Kč
		Instalační materiál	ks	15,0	60,00 Kč	900,00 Kč
		Montáž	ks	15,0	240,00 Kč	3 600,00 Kč
b)		Zásuvková sestava (2x zásuvka 230V, 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio jack, 1x UTP Cat 5e)				0,00 Kč
		Krabice pro 8 modulů (213 x 73 mm)	ks	15,0	70,20 Kč	1 053,00 Kč
		Montážní deska pro 8 modulů	ks	15,0	71,93 Kč	1 078,92 Kč
		Krycí rámeček pro 8 modulů horizontální	ks	15,0	114,48 Kč	1 717,20 Kč
		Zásuvka 230V 2 moduly	ks	30,0	51,70 Kč	1 550,88 Kč
		Zásuvka HDMI 1 modul	ks	15,0	908,64 Kč	13 629,60 Kč
		Zásuvka VGA 1 modul	ks	15,0	591,12 Kč	8 866,80 Kč
		Zásuvka audio jack 3,5mm 1 modul	ks	15,0	510,48 Kč	7 657,20 Kč
		Zásuvka UTP Cat 5e 1 modul	ks	15,0	111,60 Kč	1 674,00 Kč
		Napájecí šňůra s vidlicí 2m	ks	15,0	120,00 Kč	1 800,00 Kč
		Kabel HDMI propojovací 2m	ks	15,0	144,00 Kč	2 160,00 Kč
		Kabel VGA propojovací 2m	ks	15,0	168,00 Kč	2 520,00 Kč
		Kabel audio propojovací 2m	ks	15,0	60,00 Kč	900,00 Kč
		Kabel UTP Cat 5e propojovací 2m	ks	15,0	54,00 Kč	810,00 Kč
		Audio dvojlinka 2x1 značená plus a minus na kabelu (součást VV)	m	30,0	0,00 Kč	0,00 Kč
		Instalační materiál	ks	15,0	60,00 Kč	900,00 Kč
		Montáž	ks	15,0	360,00 Kč	5 400,00 Kč
c)		Prodlužovací zásuvka (3x230V) 2m	ks	30,0	85,00 Kč	2 550,00 Kč
d)		ATEH Matrix video switch (VGA) 2:2	ks	15,0	1 745,70 Kč	26 185,50 Kč
		Premium Cord HDMI switch 2:2	ks	15,0	755,70 Kč	11 335,50 Kč
						0,00 Kč
		ZL02 - Nabídka SLP				0,00 Kč
N	cca 1/2 z - 210010	Demontáž stávajících liš PVC pod stropem, výška 4,3m	m	170,0	14,00 Kč	2 380,00 Kč
N	cca 1/2 z - 210800	Demontáž stávajících kabelů v lištách PVC pod stropem, výška 4,3m	m	210,0	8,00 Kč	1 680,00 Kč
N	974032125	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnice	m	118,0	40,70 Kč	4 802,60 Kč
N	460680164	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťka	kus	6,0	182,40 Kč	1 094,40 Kč
N	345715230, 74341	Krabice KO97 spojovací	ks	4,0	306,95 Kč	1 227,78 Kč
N	341210500, 22028	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	220,0	27,95 Kč	6 148,78 Kč
138	004	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	118,0	19,42 Kč	2 290,97 Kč
100	210810005RT1	KABEL CYKY-O 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-O 3x1.5	M	30,0	22,65 Kč	679,35 Kč
N		Drobný montážní a instalační materiál celkem	soubor	1,0	488,00 Kč	488,00 Kč
N	HZS4232	Montáž, ukončení nových kabelů včetně zapojení komponentů EZ	hod	54,0	356,25 Kč	19 237,50 Kč
N		čidlo systémové	ks	3,0	963,00 Kč	2 889,00 Kč
142	008	Oživení a zprovoznění systému	hod	13,5	356,25 Kč	4 809,38 Kč
122	009	Měření, revize	soubor	1,0	2 675,00 Kč	2 675,00 Kč
N		Doprava, vedlejší režijní náklady celkem	soubor	1,0	1 284,00 Kč	1 284,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
N	007	Rozvaděč datový do učebny - jedná se o ocelový, plochý rozvaděč	kus	15,0	3 025,00 Kč	45 375,00 Kč
N	210192641	Vysekání tvorů pro rozvaděč 550x550x150mm do cihlového zdiva	kus	15,0	488,00 Kč	7 320,00 Kč
N		Usazení zápusťového rozvaděče 550x550x150mm pod omítku, uch	kus	15,0	519,00 Kč	7 785,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						0,00 Kč
		ZL03 - Přidání 2 ks zásuvek 230V do místnosti č.1.28				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
18	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	0,0	720,00 Kč	0,00 Kč
26	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30	m	2,0	31,70 Kč	63,40 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00 Kč
7	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,1	1 296,00 Kč	77,76 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
43	210010301RT2	KRABICE PRISTROJOVA	KUS	2,0	25,27 Kč	50,54 Kč
68	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	2,0	167,61 Kč	335,22 Kč
102	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	2,0	28,12 Kč	56,25 Kč
						0,00 Kč
		ZL04 - Změna typu kabelu - svítidla stropy				0,00 Kč
106	210810015RT1	KABEL CYKY-J 750V 5X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY 5Jx1.5	M	900,0	28,44 Kč	25 597,80 Kč
						0,00 Kč
		ZL05 - Nabídka SLP - záměny aktivních prvků dle požadavků IT Gymnázia NMnM z 12.7.2016				0,00 Kč
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
		Odpočty switchů Planet dle PD				0,00 Kč
		Odpočty switchů Planet dle PD				0,00 Kč
N	Dodávka + 220450	Switch HPE 1920-8G (JG920a) I. a II.etapa	kus	9,0	2 784,81 Kč	25 063,29 Kč
N	Dodávka + 220450	Switch HPE 1920-16G (JG923a) I. a II.etapa	kus	6,0	4 430,38 Kč	26 582,28 Kč
N	Dodávka + 220450	Switch HPE 1920-24G (JG924a) I. a II.etapa	kus	8,0	5 316,46 Kč	42 531,65 Kč
N	Dodávka + 220450	Switch HPE 1920-48G (JG927a) I. a II.etapa	kus	6,0	11 645,57 Kč	69 873,42 Kč
N	Dodávka + 220450	Switch HP 5800-24G-SFP JC103A včetně zdroje JD362AR	kus	2,0	50 632,91 Kč	101 265,82 Kč
N		Propojovací kabel JD095C	kus	1,0	3 924,05 Kč	3 924,05 Kč
		SFP moduly, původně v ceně pol. 102,103 a 88				0,00 Kč
N	OEM/TECHDATA	SFP modul SM WDM TX 1310nm/RX 1550nm	kus	30,0	642,00 Kč	19 260,00 Kč
N	OEM/TECHDATA	SFP modul SM WDM TX 1550nm/RX 1310nm	kus	30,0	642,00 Kč	19 260,00 Kč
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
N		Optická vana 2U, do 72xSC SM, včetně kazet a příslušenství	kus	2,0	3 927,25 Kč	7 854,50 Kč
81	012	Optická kazeta do rozvaděče včetně příslušenství	kus	0,0	399,30 Kč	0,00 Kč
N		Optický pigtail LC včetně vaření sváru přímo do SFP switche	kus	72,0	272,55 Kč	19 623,60 Kč
110	041	kabel optický 4f	m	90,0	27,23 Kč	2 450,25 Kč
N		kabel optický 72f	m	112,0	86,25 Kč	9 660,00 Kč
N		kabel optický 24f pro přívod internetu do budovy	m	40,0	86,25 Kč	3 450,00 Kč
N	S3 1U-07 IL308107	Spojovací krabice Schrack s nehořlavým vlíkem	kus	1,0	2 893,00 Kč	2 893,00 Kč
N	007	Rozvaděč datový do učebny - jedná se o ocelový, plochý rozvaděč	kus	1,0	3 025,00 Kč	3 025,00 Kč
N	210192641	Vysekání tvorů pro rozvaděč 550x550x150mm do cihlového zdiva	kus	1,0	488,00 Kč	488,00 Kč
N		Usazení zápusného rozvaděče 550x550x150mm pod omítku, uch	kus	1,0	519,00 Kč	519,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL06 - Dodávka a montáž spínačů osvětlení místnost 1.28-1.29				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
26	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30	m	15,0	31,70 Kč	475,50 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00 Kč
7	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,2	1 296,00 Kč	291,60 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
43	210010301RT2	KRABICE PRISTROJOVA	KUS	2,0	25,27 Kč	50,54 Kč
63	210110045R02	SPINAC ZAPUSTENY STRIDAVY (6), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	3,0	189,52 Kč	568,57 Kč
101	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	30,0	22,57 Kč	677,04 Kč
N	345354250, 74711	SPINAC ZAPUSTENY STRIDAVY (6+6) VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	1,0	262,37 Kč	262,37 Kč
5	005124010R	Koordinace	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL07 - zrušení šesti dlouhých a dvou krátkých příprav pro projektory				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL09 - zasekání rozvodů v 1PP				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
26	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	23,0	31,70 Kč	729,10 Kč
27	974082113R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm	m	15,0	32,60 Kč	489,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
43	210010301RT2	KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ, VC.DODAVKY KP	KUS	3,0	25,27 Kč	75,81 Kč
Díl:	M22.2	HZS				0,00 Kč
158	900R02	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Napojení stáv.rozvodu, úprava	HOD	6,0	240,00 Kč	1 440,00 Kč
161	900R07	HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a, Demontáže elektroinstalace	HOD	4,5	210,00 Kč	945,00 Kč
5	005124010R	Koordinace	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL10 - změna PD místního rozhlasu, nové rozdělení a snížení počtu zón.				0,00 Kč
8	005241010R	Úprava realizační dokumentace	Soubor	1,0	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
Díl:	M22b	Místní rozhlas (školní)				0,00 Kč
N		Zesilovač 1x480W Bosch SQ-12 LBB 1938/20	soubor	1,0	27 584,70 Kč	27 584,70 Kč
N		Externí mikrofon do ředitelny (7 tlačítek) Bosch Plena LBB 1956/0	kus	1,0	9 333,00 Kč	9 333,00 Kč
5	005124010R	Koordinace	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL11 - Reklamní panel/banner v provedení plast plachta				0,00 Kč
N		D+M reklamní banner kraj vysočina 2,5 x 1,75m	kpl	1,0	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.12 - VCP-odbourání a úprava rozvodných kanálů v podlaze				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
N	279113115	Dozdívání stěn kanálu	m2	6,8	1 179,99 Kč	8 023,92 Kč
						0,00 Kč
		Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				0,00 Kč
N	411121254	Usazení krycích desek kanálu	kus	52,0	217,55 Kč	11 312,60 Kč
						0,00 Kč
		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				0,00 Kč
N	417321111	Ztužující pásy a věnce z betonu C 8/10	m3	1,3	2 308,50 Kč	3 001,05 Kč
N	417351115	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	50,0	247,95 Kč	12 397,50 Kč
N	417351116	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	50,0	52,25 Kč	2 612,50 Kč
						0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	/	Vytyčení staveniště	h	2,0	312,50 Kč	625,00 Kč
N	/	Řezání krytů kanálů na požadovanou délku	h	7,5	312,50 Kč	2 343,75 Kč
N	/	Čištění dna kanálu	h	12,0	312,50 Kč	3 750,00 Kč
						0,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	18,0	95,00 Kč	1 710,00 Kč
						0,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
38	965082933RT2	...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	4,8	234,50 Kč	1 125,60 Kč
N	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	3,6	659,30 Kč	2 373,48 Kč
N	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t	kus	52,0	256,50 Kč	13 338,00 Kč
N	961031411	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	3,7	722,95 Kč	2 674,92 Kč
						0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
49	999281111R00	...výšky do 25 m	t	7,4	504,00 Kč	3 744,72 Kč
						0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	23,9	190,00 Kč	4 535,30 Kč
122	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	23,9	189,00 Kč	4 511,43 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
123	979011219R00	...příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	23,9	73,50 Kč	1 754,45 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	23,9	172,00 Kč	4 105,64 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	453,5	15,10 Kč	6 848,30 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	214,8	52,50 Kč	11 278,58 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	214,8	21,00 Kč	4 511,43 Kč
128	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	23,9	52,50 Kč	1 253,18 Kč
						0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	735580100	Páska výstražná	kus	1,0	183,35 Kč	183,35 Kč
N	130210120	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10425 D 10 mm	t	0,2	19 950,00 Kč	2 992,50 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	kpl	0,0	1 920,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL13 - VCP-dodávka dveří na WC				0,00 Kč
N	vzorkováno	Dveře vnitř., DTD plná, příprava pro samozavírač, CPL, plně hladké, z	ks	3,0	3 849,60 Kč	11 548,80 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,0	850,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL14 - VCP-Vedení přípojek ÚT přes chodbu				0,00 Kč
		32m2 dlažby méněpráce				0,00 Kč
	965 08-1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				0,00 Kč
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00 Kč
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
	771 47-9	Řezání dlaždic				0,00 Kč
	771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických				0,00 Kč
	771 57-7	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
	771 57-74	profily přechodové				0,00 Kč
	771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických				0,00 Kč
	771 57-8	Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
	771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických				0,00 Kč
	771 57-9	Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	HZS1412	Práce ve stěsněných prostorách	hod	61,5	230,85 Kč	14 197,28 Kč
						0,00 Kč
		Vedení přípojek ÚT přes chodbu, odpočet umyvadel				0,00 Kč
		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00 Kč
24	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,4	3 225,00 Kč	4 515,00 Kč
27	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,2	26 190,00 Kč	5 238,00 Kč
		Izolace proti vodě				0,00 Kč
54	711212002RT3	...proti vlhkosti	m2	4,6	469,00 Kč	2 166,78 Kč
52	711141559RT1	...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, Rozvod potrubí	m2	4,6	78,00 Kč	360,36 Kč
						0,00 Kč
/	733122203	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 18	m	10,0	125,30 Kč	1 252,95 Kč
/	733122204	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 22	m	8,0	141,93 Kč	1 135,44 Kč
/	733122206	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 35	m	13,0	227,01 Kč	2 951,13 Kč
/	733122207	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 42	m	10,0	256,69 Kč	2 566,94 Kč
ZTI	998723201	izolace PIPO tl.:20/18	m	10,0	62,28 Kč	622,84 Kč
ZTI	998723201	izolace PIPO tl.:20/22	m	8,0	62,96 Kč	503,65 Kč
ZTI	998723201	izolace PIPO tl.:40/42	m	23,0	95,36 Kč	2 193,37 Kč
N	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	22,0	60,99 Kč	1 341,78 Kč
N	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	23,0	52,06 Kč	1 197,38 Kč
/	998733201	Přesun hmot potrubí objekt v -6m	%	3,2	890,03 Kč	2 839,20 Kč
		Otopná tělesa				0,00 Kč
85	735-001	Demontáž stávajících těles	m2	1,0	135,45 Kč	135,45 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
89	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	16,0	400,50 Kč	6 408,00 Kč
87	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	5,0	88,10 Kč	440,50 Kč
88	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,0	68,60 Kč	343,00 Kč
91	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	5,0	39,40 Kč	197,00 Kč
92	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	16,0	10,60 Kč	169,60 Kč
93	597-642031	Dodávka keramické dlažby - 500,00 Kč/m2	m2	16,0	500,00 Kč	8 000,00 Kč
94	771 10-1115.RXO	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou, vč.dodávky samonivelační	m2	16,0	84,50 Kč	1 352,00 Kč
95	771-001	D+M akrylátový fablonek keramického soklíku	m	5,0	220,00 Kč	1 100,00 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m	16,0	15,00 Kč	240,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N		Kotvení objímek	h	4,0	312,50 Kč	1 250,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	35,0	95,00 Kč	3 325,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
36	965042141RT4	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přímé	m3	1,7	1 527,00 Kč	2 595,90 Kč
37	965081713RT1	Bourání dlaždic z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přímé	m2	16,0	51,30 Kč	820,80 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
21	971033541R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy čtvercové	m3	1,7	1 297,00 Kč	2 204,90 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
32	999281111R00	...výšky do 25 m	t	4,3	504,00 Kč	2 167,20 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	3,6	190,00 Kč	684,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,6	189,00 Kč	680,40 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,6	73,50 Kč	264,60 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	3,6	172,00 Kč	619,20 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	68,4	15,10 Kč	1 032,84 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	32,4	52,50 Kč	1 701,00 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	32,4	21,00 Kč	680,40 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,6	52,50 Kč	189,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N		Koleno d18	kus	12,0	82,60 Kč	991,20 Kč
N		Koleno d22	kus	8,0	94,50 Kč	756,00 Kč
N		Koleno d35	kus	3,0	272,40 Kč	817,20 Kč
N		Koleno d42	kus	4,0	444,00 Kč	1 776,00 Kč
N		T kus 22/18/22	kus	2,0	269,50 Kč	539,00 Kč
N		T kus 35/18/35	kus	4,0	295,50 Kč	1 182,00 Kč
N		T kus 40/40/40	kus	2,0	551,00 Kč	1 102,00 Kč
N		T kus 35/22/35	kus	4,0	303,40 Kč	1 213,60 Kč
N		Přechod na závit. 18/1/2 vnější	kus	6,0	130,00 Kč	780,00 Kč
N		Přechod na závit. 22/3/4 vnější	kus	4,0	133,80 Kč	535,20 Kč
N		Přechod na závit. 42/5/4 vnitřní	kus	2,0	288,80 Kč	577,60 Kč
N		Křížení 18	kus	2,0	213,80 Kč	427,60 Kč
N		Křížení 40	kus	1,0	1 012,40 Kč	1 012,40 Kč
N		Křížení 22	kus	2,0	247,50 Kč	495,00 Kč
N		Redukce 40/35	kus	2,0	219,50 Kč	439,00 Kč
N		Objímka jednošroubová	kus	42,0	19,70 Kč	827,40 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,0	1 750,00 Kč	0,00 Kč
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,0	1 500,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL15 - VCP-Změna uložení kabeláže-odečty sekání, přípočty trubek				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
						0,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
35	210010002RT1	TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 16 MM, VC.DODAVKY TRUBKY PVC 23	M	290,0	24,55 Kč	7 120,37 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
36	210010003RT1	TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 23 MM, VC.DODAVKY TRUBKY PVC 23	M	300,0	28,76 Kč	8 628,60 Kč
Díl:	M21.8	Rozvaděče				0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	hod	2,0	240,00 Kč	480,00 Kč
		ZL16 - svítidla A_ T8 za T5, zredukování svítidel v mč. 1.30				0,00 Kč
		Změna z T8 na T5				0,00 Kč
N	dodávka	A / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X49W, MAT.MRIZKA, EP	KUS	201,0	1 072,50 Kč	215 572,50 Kč
N	dodávka	ZARIVKA 49 W	KUS	402,0	53,90 Kč	21 667,80 Kč
		Změna 1.30 (délka svítidel)				0,00 Kč
N	dodávka	B / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X35W 2, PAR. MRIZKA, EP MULTI	KUS	9,0	1 694,00 Kč	15 246,00 Kč
117	34750951	ZARIVKA 35 W	KUS	18,0	77,00 Kč	1 386,00 Kč
		Pozn. EP MULTI - možno osadit zářivku 35W, 49W a 80W				0,00 Kč
		ZL17 - Vícepráce - dodatečné stavební úpravy				0,00 Kč
		Demontáž obložek 2ks				0,00 Kč
		Zdi podpěrné a volné				0,00 Kč
3	317121251RT2	...délky 1490 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	12,0	484,50 Kč	5 814,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
7	342255024RT1	...tloušťky 100 mm	m2	4,1	484,50 Kč	1 986,45 Kč
N	346481122	Zaplentování nosníků s použitím suché maltové směsi	m2	2,8	448,40 Kč	1 237,58 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
16	612425931RT2	...omítkou štukovou	m2	6,0	544,00 Kč	3 264,00 Kč
19	612481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,3	215,50 Kč	2 435,15 Kč
17	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	11,3	109,00 Kč	1 231,70 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
N	713492623	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	30,6	51,30 Kč	1 569,78 Kč
		Konstrukce truhlářské				0,00 Kč
N	767641805	Demontáž obložkových zárubní s rámovou zárubní	ks	3,0	195,70 Kč	587,10 Kč
		Malby				0,00 Kč
119	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	33,8	8,00 Kč	270,40 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
25	974042554R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	4,2	207,50 Kč	871,50 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	2,3	831,00 Kč	1 911,30 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,3	190,00 Kč	57,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,3	189,00 Kč	56,70 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,3	73,50 Kč	22,05 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,3	172,00 Kč	51,60 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	5,7	15,10 Kč	86,07 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	2,7	52,50 Kč	141,75 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	2,7	21,00 Kč	56,70 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,3	52,50 Kč	15,75 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	590514860	LK PVC LIKOV nárožní lišta s tkaninou	m	32,5	18,62 Kč	605,15 Kč
		Koordináční činnost	Soubor	0,0	1 950,00 Kč	0,00 Kč
		Dodávka a montáž dlažby				0,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	1,8	15,00 Kč	27,00 Kč
94	771 10-1115.RX0	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou, vč.dodávky samonivelačr	m2	1,8	84,50 Kč	152,10 Kč
89	771575109RT2	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	1,8	400,50 Kč	720,90 Kč
92	771579793R00	...příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,8	10,60 Kč	19,08 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)
Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
87	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tl	m	3,6	88,10 Kč	317,16 Kč
95	771-001	D+M akrylátový fabionek keramického soklíku	m	3,6	220,00 Kč	792,00 Kč
92	771579793R00	...příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,8	10,60 Kč	19,08 Kč
88	771479001R00	...pro soklíky	m	3,6	68,60 Kč	246,96 Kč
N	965042121	Bourání konstrukcí Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,1	2 736,00 Kč	147,74 Kč
37	965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	1,8	51,30 Kč	92,34 Kč
45	965 08-1611.RX0	Odsekání keramického soklíku	m	3,6	36,20 Kč	130,32 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,3	831,00 Kč	249,30 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,2	190,00 Kč	38,00 Kč
122	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	0,2	189,00 Kč	37,80 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,2	73,50 Kč	14,70 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,2	172,00 Kč	34,40 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,8	15,10 Kč	57,38 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,8	52,50 Kč	94,50 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	1,8	21,00 Kč	37,80 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,2	52,50 Kč	10,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	615050	Dlažba keramická	m2	3,0	760,95 Kč	2 282,85 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	550,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Montáž, demontáž protiprachových zástěn				0,00 Kč
		Konstrukce tesařské				0,00 Kč
N	762131811	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	0,0	26,03 Kč	0,00 Kč
N	762341420	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	0,0	130,15 Kč	0,00 Kč
		Krytina tvrdá				0,00 Kč
N	629991011	Montáž fólie na latě	m2	0,0	27,65 Kč	0,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	0,0	95,00 Kč	0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	831,00 Kč	0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	605141140	Lať střešní 40x60 mm	m3	0,0	5 918,50 Kč	0,00 Kč
N	283230240	Fólie parotěsná	m2	0,0	41,90 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 400,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Nové dveře ředitelny				0,00 Kč
		Zdi podpěrné a volné				0,00 Kč
3	317121251RT2	...délky 1490 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	4,0	484,50 Kč	1 938,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
7	342255024RT1	...tloušťky 100 mm	m2	2,6	484,50 Kč	1 259,70 Kč
N	346481122	Zapletování nosníků s použitím suché maltové směsi	m2	0,9	448,40 Kč	403,56 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	985312114	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	6,2	362,90 Kč	2 257,24 Kč
17	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	6,2	109,00 Kč	675,80 Kč
N	612325225	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 4 m2	kus	2,0	1 254,00 Kč	2 508,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
N	713492623	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	5,1	51,30 Kč	261,63 Kč
		Výplně otvorů				0,00 Kč
29	642944121RT5	...šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	1,0	1 425,00 Kč	1 425,00 Kč
		Malby				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
119	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	7,1	8,00 Kč	56,80 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
27	962031132R00	...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv r	m2	1,8	86,30 Kč	155,34 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
25	974042554R00	...do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	5,6	207,50 Kč	1 162,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,9	831,00 Kč	747,90 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,6	190,00 Kč	114,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,6	189,00 Kč	113,40 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,6	73,50 Kč	44,10 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,6	172,00 Kč	103,20 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	11,4	15,10 Kč	172,14 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	5,4	52,50 Kč	283,50 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	5,4	21,00 Kč	113,40 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,6	52,50 Kč	31,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	590514860	LK PVC LIKOV nárožní lišta s tkaninou	m	7,5	18,62 Kč	139,65 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Oprava heraklitové stěny				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	985312114	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	31,2	362,90 Kč	11 322,48 Kč
N	612325423	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	31,2	206,15 Kč	6 423,63 Kč
		Malby				0,00 Kč
N	784121003	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	31,2	22,42 Kč	698,61 Kč
119	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	62,3	8,00 Kč	498,40 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
		Uřezání a vsazení XPS do otvorů	hod	3,0	312,50 Kč	937,50 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	20,5	95,00 Kč	1 947,50 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,5	831,00 Kč	415,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
	283764210	Deska polystyrenová XPS 300 tl. 80 mm	m2	0,8	390,45 Kč	292,84 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 400,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Vybourání zárubní do ředitelny				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
7	342255024RT1	...tloušťky 100 mm	m2	1,8	484,50 Kč	872,10 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
N	985312114	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	4,6	362,90 Kč	1 669,34 Kč
17	612471411R00	...malta vápenocementová	m2	4,6	109,00 Kč	501,40 Kč
N	612325225	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 4 m2	kus	2,0	1 254,00 Kč	2 508,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
N	713492623	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	2,5	51,30 Kč	128,25 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
43	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,8	265,00 Kč	477,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
31	974 03-1157.RXO	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 50 cm	m	1,8	163,50 Kč	294,30 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,3	831,00 Kč	249,30 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,2	190,00 Kč	38,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,2	189,00 Kč	37,80 Kč
123	979011219R00	...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,2	73,50 Kč	14,70 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,2	172,00 Kč	34,40 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,8	15,10 Kč	57,38 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,8	52,50 Kč	94,50 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	1,8	21,00 Kč	37,80 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,2	52,50 Kč	10,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	590514860	LK PVC LIKOV nárožní lišta s tkaninou	m	2,5	18,62 Kč	46,55 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,0	500,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Zasekání potrubí ve sklepe				0,00 Kč
61		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	1,4	389,00 Kč	544,60 Kč
	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
29	722-006	Rozvody z plastů PPR -D 32mm	m	10,2	246,96 Kč	2 518,99 Kč
33	722-010	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	10,2	55,76 Kč	568,70 Kč
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
46	974031164R00	...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	10,2	163,50 Kč	1 667,70 Kč
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,5	831,00 Kč	415,50 Kč
	S	Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,9	190,00 Kč	171,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,9	189,00 Kč	170,10 Kč
123	979011219R00	...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,9	73,50 Kč	66,15 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,9	172,00 Kč	154,80 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	17,1	15,10 Kč	258,21 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	8,1	52,50 Kč	425,25 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	8,1	21,00 Kč	170,10 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,9	52,50 Kč	47,25 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,0	800,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Doplnění soklíků na chodbách				0,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
87	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního t	m	50,0	88,10 Kč	4 405,00 Kč
88	771479001R00	...pro soklíky	m	50,0	68,60 Kč	3 430,00 Kč
N	612135002	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	5,0	236,55 Kč	1 182,75 Kč
93	597-642031	Dodávka keramické dlažby - 500,00 Kč/m2	m2	5,0	500,00 Kč	2 500,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
97	998771102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,1	427,50 Kč	39,67 Kč
						0,00 Kč
		Nátěr pozinkovaného potrubí				0,00 Kč
89	735-005	úprava potrubí pro napojení nových těles, oprava, nátěrů	soubor	1,0	4 362,50 Kč	4 362,50 Kč
						0,00 Kč
		Odpočet lišt				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL18 - Vícepráce - dodatečné elektro úpravy				0,00 Kč
		Napojení HOP				0,00 Kč
N	113106023, 46065	Rozebrání + zapravení dlažby	m2	4,5	286,52 Kč	1 289,34 Kč
N	131133101	Výkop rýhy /zához - ruční	m3	1,2	483,55 Kč	580,26 Kč
N	460560232	Zához - ruční	m	4,0	42,37 Kč	169,48 Kč
N	210220020	FeZn drát pr.10	m	6,0	39,71 Kč	238,26 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		ZL č.19 - Změna skladby podlah v místnostech 2.09, 2.11 a 3.10				0,00 Kč
		Izolace tepelné				0,00 Kč
N	713191133	Položení separační fólie	m2	72,8	24,80 Kč	1 806,43 Kč
		Dřevostavby				0,00 Kč
N	762511214	Podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.	m2	145,7	278,40 Kč	40 557,31 Kč
		Podlahy vlysové a parketové				0,00 Kč
N	611553460	Podložka Mirelon 2 mm	m2	72,8	35,10 Kč	2 556,68 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
N	/	Vyrovnání podsypovým pískem	h	38,0	250,00 Kč	9 500,00 Kč
		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00 Kč
N	776212111	Položení textilie	m2	72,8	66,20 Kč	4 822,01 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
7	999281111R00	...výšky do 25 m	t	3,1	504,00 Kč	1 572,57 Kč
		Dřevostavby				0,00 Kč
58	998763101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	1,9	965,00 Kč	1 809,41 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	632481213	Fólie separační	m2	80,1	15,10 Kč	1 209,87 Kč
N	607262840	Deska OSB tl. 18 mm	m2	80,1	221,40 Kč	17 739,45 Kč
N	607262940	Deska Durélis 18mm	m2	80,1	204,30 Kč	16 369,33 Kč
N	631508200	Páska lepicí plná š. 38 mm	m	95,0	19,80 Kč	1 881,00 Kč
N	581565600	Písek	kg	1 000,0	7,80 Kč	7 800,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 800,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.20 - Přípočty obkladů na WC				0,00 Kč
		Obklady (keramické)				0,00 Kč
111	781419706RT2	...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	5,6	25,00 Kč	140,00 Kč
112	781475120RT6	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	5,6	537,00 Kč	3 007,20 Kč
113	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	5,6	43,10 Kč	241,36 Kč
N	612135001	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	5,6	185,25 Kč	1 037,40 Kč
		Obklady (keramické)				0,00 Kč
117	998781102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,2	427,50 Kč	85,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
115	597813741	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro inter	m2	5,6	320,00 Kč	1 792,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.21 - Změna typu nivelační hmoty				0,00 Kč
N	632453412	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou s vlákny	m2	149,9	384,12 Kč	57 591,11 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	3 747,46 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.23 - Dodávka kateder				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
		Speciálně upravené učitelská katedra 76x130x66cm	ks	13,0	10 047,30 Kč	130 614,90 Kč
		Speciálně upravené učitelská katedra 76x150x66cm	ks	4,0	10 355,46 Kč	41 421,84 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.24 - Změna počtů tabel a domácích telefonů dle upřesnění školy z 27.7.2016.				0,00 Kč
Díl:	M22e	Interkom - domácí telefon				0,00 Kč
		Dodávka škola, nová instalace				0,00 Kč
N	747411513	8 tlačítek	kus	1,0	251,10 Kč	251,10 Kč
N	747512171	el. Vrátný	kus	1,0	140,60 Kč	140,60 Kč
N	747512172	ovládání zámku	kus	1,0	50,26 Kč	50,26 Kč
N	747512174	zesilovače	kus	1,0	152,00 Kč	152,00 Kč
N	747529600	nostné konstrukce	kus	1,0	532,95 Kč	532,95 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
N	747512150	telefon pro instalaci na zeď	kus	6,0	188,10 Kč	1 128,60 Kč
N	220111426	Zjištění stavu původních komponentů, vyzkoušení, vyčištění	kpl	7,0	106,00 Kč	742,00 Kč
						0,00 Kč
5		Koordináční činnost	Soubor	0,0	1 700,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.25 - Dodávka a montáž bojleru				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
8	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	1,3	389,00 Kč	505,70 Kč
		Vnitřní vodovod				0,00 Kč
27	722-004	Rozvody z plastů PPR -D 20mm	m	8,5	189,00 Kč	1 606,50 Kč
31	722-008	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	8,5	44,84 Kč	381,10 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	vzorek	Ohříváč elek. zásobníkový závěsný Dražice OKCEV 200, D+M	ks	1,0	13 328,50 Kč	13 328,50 Kč
71	725-004b	D+M baterie umyvadlová nástěnná páková, chrom	soubor	3,0	1 105,65 Kč	3 316,95 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
46	974031164R00	...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	8,0	163,50 Kč	1 308,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
49	999281111R00	...výšky do 25 m	t	1,0	504,00 Kč	504,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,3	190,00 Kč	57,00 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,3	189,00 Kč	56,70 Kč
123	979011219R00	...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,3	73,50 Kč	22,05 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,3	172,00 Kč	51,60 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	5,7	15,10 Kč	86,07 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	2,7	52,50 Kč	141,75 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	2,7	21,00 Kč	56,70 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,3	52,50 Kč	15,75 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	286544000	Nástěnka	kus	3,0	69,83 Kč	209,48 Kč
N	286540280	Koleno PPR D 20 mm	kus	25,0	7,60 Kč	190,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinace	kpl	0,0	1 560,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.26 - Doplnění zásuvkových boxů v 3 a 2NP místnosti č.3.04 a 2.04				0,00 Kč
86	210190021R00	MONTAZ PODLAHOVE KRABICE (KANAL)	KUS	0,0	200,00 Kč	0,00 Kč
153	50000503	KRABICE UNIV.PODL.250x235 PRO PK, VC. NIVELACNI SADY	KUS	0,0	1 007,52 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
N	210190021R00	Demontáž PODLAHOVE KRABICE (KANAL)	KUS	6,0	100,00 Kč	600,00 Kč
						0,00 Kč
N		PODL. VIKO 310x255 UZAVIRATELNE S KRABICI, (8 ZAS.230V - 4 LA	KUS	6,0	3 643,59 Kč	21 861,57 Kč
N		PODL. VIKO 310x255 UZAVIRATELNE S KRABICI, (6 ZAS.230V - 3 LA	KUS	0,0	2 732,70 Kč	0,00 Kč
85	210190011R00	MONTAZ PODLAHOVE KRABICE	KUS	6,0	300,00 Kč	1 800,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.27 - Výměna poškozených komponentů ZTI na pisoárech WC				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
N	725111957	Výměna ventilů	kus	10,0	510,20 Kč	5 102,00 Kč
N	725800968	Montáž prodloužení	kus	10,0	98,80 Kč	988,00 Kč
N	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky	kus	10,0	79,10 Kč	791,00 Kč
N	725869101	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	10,0	98,80 Kč	988,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	725811115	Ventil napouštění k pisoáru	kus	10,0	601,40 Kč	6 014,00 Kč
N	725120911	Přetěsnění přívodu pisoárů	kus	10,0	91,90 Kč	919,00 Kč
						0,00 Kč

Stavba: 1643.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.28 - Demontáž a doplnění poomítkových rohů kolem dveří v 2 NP				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
16	612425931RT2	...omítkou štukovou	m2	9,5	544,00 Kč	5 168,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
N	713492623	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	15,9	51,30 Kč	815,67 Kč
		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00 Kč
148	900R06	HZS -nezmeritelné práce -cl.17,o.1a, Demontáže	HOD	2,0	210,00 Kč	420,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
47	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	9,5	58,00 Kč	551,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,4	831,00 Kč	332,40 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,2	190,00 Kč	38,00 Kč
122	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	0,2	189,00 Kč	37,80 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,2	73,50 Kč	14,70 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,2	172,00 Kč	34,40 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,8	15,10 Kč	57,38 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,8	52,50 Kč	94,50 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	1,8	21,00 Kč	37,80 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,2	52,50 Kč	10,50 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	590514840	Lišta rohová s tkaninou 10/10 / 2,5 m	m	20,0	14,90 Kč	298,00 Kč
N	585622390	weber.tmel 700 lepicí a stěrková hmota	kg	38,2	9,90 Kč	377,78 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	600,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.29 - Výměna linolea v 2NP místnost č.2.04				0,00 Kč
		Izolace proti vodě				0,00 Kč
52	711141559RT1	...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	55,4	78,00 Kč	4 321,20 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	29,9	8,80 Kč	263,12 Kč
99	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	55,4	64,00 Kč	3 545,60 Kč
28	633-001	D+M broušení podlah betonových	m2	55,4	120,00 Kč	6 648,00 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	55,4	15,00 Kč	831,00 Kč
106	776-002	D+M soklíku k podlaze PVC	m	29,9	47,00 Kč	1 405,30 Kč
104	776 10-1115.RX0	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, vč.dodávky samonive	m2	55,4	49,40 Kč	2 736,76 Kč
100	776521100R00	...z PVC, montáž,	m2	55,4	126,00 Kč	6 980,40 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
49	999281111R00	...výšky do 25 m	t	1,4	504,00 Kč	705,60 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
110	998776102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,3	362,50 Kč	108,75 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	585817100	weber.nivelit extra podlahová hmota	kg	1,4	14 915,00 Kč	21 253,88 Kč
102	28412276	podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm	m2	61,0	530,00 Kč	32 330,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 800,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.30 - Odpočty dataprojekt. a repro.-rozdělení na movitý a nemovitý majetek				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	5 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.31 - Lokální opravy po výmalbách				0,00 Kč
		I.Patro (cca 5%)				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
N	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	112,7	22,71 Kč	2 558,65 Kč
N	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5	m2	112,7	11,59 Kč	1 306,09 Kč
N	784121033	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	112,7	12,73 Kč	1 434,56 Kč
N	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v	kus	112,7	111,15 Kč	12 525,60 Kč
33	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	112,7	8,00 Kč	901,53 Kč
34	784165512R00	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	112,7	25,00 Kč	2 817,28 Kč
						0,00 Kč
		II.Patro (cca 5%)				0,00 Kč
N	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	130,5	22,71 Kč	2 962,65 Kč
N	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5	m2	130,5	11,59 Kč	1 512,32 Kč
N	784121033	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	130,5	12,73 Kč	1 661,07 Kč
N	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v	kus	130,5	111,15 Kč	14 503,35 Kč
33	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	130,5	8,00 Kč	1 043,88 Kč
34	784165512R00	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	130,5	25,00 Kč	3 262,11 Kč
						0,00 Kč
		III.Patro (cca 5%)				0,00 Kč
N	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	116,1	22,71 Kč	2 636,62 Kč
N	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5	m2	116,1	11,59 Kč	1 345,89 Kč
N	784121033	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	116,1	12,73 Kč	1 478,27 Kč
N	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v	kus	116,1	111,15 Kč	12 907,29 Kč
33	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	116,1	8,00 Kč	929,00 Kč
34	784165512R00	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	116,1	25,00 Kč	2 903,13 Kč
						0,00 Kč
		Zl. č.32 - Změny podlahových krytin				0,00 Kč
		Pokládka koberce v místnosti 3.12				0,00 Kč
		Izolace proti vodě				0,00 Kč
52	711141559RT1	...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	18,3	78,00 Kč	1 427,40 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	18,9	8,80 Kč	166,32 Kč
99	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	18,2	64,00 Kč	1 164,80 Kč
105	776-001	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	18,2	15,00 Kč	273,00 Kč
101	776572100RT1	...lepených, z pásů textilních	m2	18,2	110,25 Kč	2 006,55 Kč
109	776-005	D+M kobercového lišty (soklík)	m	18,9	65,00 Kč	1 228,50 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
110	998776102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,1	362,50 Kč	36,25 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
121	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,2	190,00 Kč	34,20 Kč
122	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,2	189,00 Kč	34,02 Kč
123	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,2	73,50 Kč	13,23 Kč
124	979081111R00	...do 1 km	t	0,2	172,00 Kč	30,96 Kč
125	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,4	15,10 Kč	51,64 Kč
126	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,6	52,50 Kč	85,05 Kč
127	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	1,6	21,00 Kč	34,02 Kč
128	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,2	52,50 Kč	9,45 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
103	69741045	koberec zátěžový; v rolích; PA; podklad AB; š = 4 000,0 mm; třída	m2	22,0	260,00 Kč	5 720,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,0	900,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Výměna podlahových lišt k PVC				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
98	776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	330,0	8,80 Kč	2 904,00 Kč
106	776-002	D+M soklíku k podlaze PVC	m	330,0	47,00 Kč	15 510,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,3	427,50 Kč	135,70 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		ZL č.33 - Regulovatelné zdroje v místn.1.30 dle zadání školy				0,00 Kč
						0,00 Kč
N	KDZ, spol. s r.o.EZ-	zdroj NN, plynulá regulace, digitální displej, výstup pro učitele, roz	KUS	2,0	26 440,77 Kč	52 881,54 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.34 - Úpravy v konstrukci kovové podlahy místn.č.1.33 + přemístění radiátoru				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
11	611425531RT2	Zazděnění konzol	m2	0,4	1 296,00 Kč	466,56 Kč
11	611425531RT2	Zazděnění starých děr po konzolích	m2	0,4	1 296,00 Kč	466,56 Kč
		Konstrukce tesařské				0,00 Kč
113	240-014	Úprava podlahy	h	16,0	472,50 Kč	7 560,00 Kč
		Nátěry				0,00 Kč
81	735-007	Nátěr ocel. potrubí	soubor	1,0	30,00 Kč	30,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
113	240-014	HZS - posunutí radiátoru	h	16,0	472,50 Kč	7 560,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
163	979-001	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad	t	0,1	190,00 Kč	19,00 Kč
164	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,1	189,00 Kč	18,90 Kč
165	979011219R00	...příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,1	73,50 Kč	7,35 Kč
166	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	172,00 Kč	17,20 Kč
167	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1,9	15,10 Kč	28,69 Kč
168	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	0,1	52,50 Kč	5,25 Kč
169	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	0,9	21,00 Kč	18,90 Kč
170	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,1	52,50 Kč	5,25 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	605141140	Lať střešní 40x60 mm	m3	0,0	5 918,50 Kč	177,56 Kč
N	590402300	Hmoždinka natloukáč 6 x 100	kus	60,0	6,18 Kč	371,07 Kč
	733122203	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 18	m	1,5	125,30 Kč	187,94 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.35 - Výměna vodovodních nástěnných baterií				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
71	725-004b	D+M baterie umyvadlová nástěnná páková, chrom	soubor	10,0	1 105,65 Kč	11 056,50 Kč
N	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	10,0	55,39 Kč	553,85 Kč
N	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	soubor	10,0	52,92 Kč	529,15 Kč
						0,00 Kč
		2.ETAPA				373 887,63 Kč
		ZL01 - Zásuvky kateder				0,00 Kč
a)		Zásuvková sestava (4x USB)				0,00 Kč
		Krabice pro 5 modulů (142 x 73 mm)	ks	9,0	37,58 Kč	338,26 Kč
		Montážní deska pro 4-5 modulů	ks	9,0	45,94 Kč	413,42 Kč
		Záslepka montážní desky	ks	18,0	24,70 Kč	444,53 Kč
		Krycí rámeček pro 5 modulů vertikální	ks	9,0	86,40 Kč	777,60 Kč
		Záslepka 1 modul	ks	9,0	20,66 Kč	185,98 Kč
		USB nabíječka 1M	ks	18,0	795,60 Kč	14 320,80 Kč
		Napájecí šňůra s vidlicí 2m	ks	9,0	120,00 Kč	1 080,00 Kč
		Instalační materiál	ks	9,0	60,00 Kč	540,00 Kč
		Montáž	ks	9,0	240,00 Kč	2 160,00 Kč
b)		Zásuvková sestava (2x zásuvka 230V, 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio jack, 1x UTP Cat 5e)				0,00 Kč
		Krabice pro 8 modulů (213 x 73 mm)	ks	9,0	70,20 Kč	631,80 Kč
		Montážní deska pro 8 modulů	ks	9,0	71,93 Kč	647,35 Kč
		Krycí rámeček pro 8 modulů horizontální	ks	9,0	114,48 Kč	1 030,32 Kč
		Zásuvka 230V 2 moduly	ks	18,0	51,70 Kč	930,53 Kč
		Zásuvka HDMI 1 modul	ks	9,0	908,64 Kč	8 177,76 Kč
		Zásuvka VGA 1 modul	ks	9,0	591,12 Kč	5 320,08 Kč
		Zásuvka audio jack 3,5mm 1 modul	ks	9,0	510,48 Kč	4 594,32 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Zásuvka UTP Cat 5e 1 modul	ks	9,0	111,60 Kč	1 004,40 Kč
		Napájecí šňůra s vidlicí 2m	ks	9,0	120,00 Kč	1 080,00 Kč
		Kabel HDMI propojovací 2m	ks	9,0	144,00 Kč	1 296,00 Kč
		Kabel VGA propojovací 2m	ks	9,0	168,00 Kč	1 512,00 Kč
		Kabel audio propojovací 2m	ks	9,0	60,00 Kč	540,00 Kč
		Kabel UTP Cat 5e propojovací 2m	ks	9,0	54,00 Kč	486,00 Kč
		Audio dvojlinka 2x1 značená plus a minus na kabelu (součást VV)	m	18,0	0,00 Kč	0,00 Kč
		Instalační materiál	ks	9,0	60,00 Kč	540,00 Kč
		Montáž	ks	9,0	360,00 Kč	3 240,00 Kč
c)		Prodlužovací zásuvka (3x230V) 2m	ks	18,0	85,00 Kč	1 530,00 Kč
d)		ATEH Matrix video switch (VGA) 2:2	ks	9,0	1 745,70 Kč	15 711,30 Kč
		Premium Cord HDMI switch 2:2	ks	9,0	755,70 Kč	6 801,30 Kč
						0,00 Kč
		ZL02 - Nabídka SLP				0,00 Kč
N	cca 1/2 z - 210010	Demontáž stávajících liš PVC pod stropem, výška 4,3m	m	180,0	14,00 Kč	2 520,00 Kč
N	cca 1/2 z - 210800	Demontáž stávajících kabelů v lištách PVC pod stropem, výška 4,3m	m	220,0	8,00 Kč	1 760,00 Kč
N	974032125	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic	m	220,0	40,70 Kč	8 954,00 Kč
N	460680164	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťka	m	8,0	182,40 Kč	1 459,20 Kč
N	345715230, 74341	Krabice KO97 spojovací	ks	6,0	306,95 Kč	1 841,67 Kč
N	341210500, 22028	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	240,0	27,95 Kč	6 707,76 Kč
119	006	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm	m	220,0	19,42 Kč	4 271,30 Kč
98	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	35,0	22,57 Kč	789,88 Kč
N		Drobný montážní a instalační materiál celkem	soubor	1,0	500,00 Kč	500,00 Kč
N	HZS4232	Montáž, ukončení nových kabelů včetně zapojení komponentů EZ	hod	54,0	356,25 Kč	19 237,50 Kč
N		čidlo systémové	ks	3,0	963,00 Kč	2 889,00 Kč
142	008	Oživení a zprovoznění systému	hod	13,5	356,25 Kč	4 809,38 Kč
122	009	Měření, revize	soubor	1,0	2 675,00 Kč	2 675,00 Kč
N		Doprava, vedlejší režijní náklady celkem	soubor	1,0	1 284,00 Kč	1 284,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
N	007	Rozvaděč datový do učebny - jedná se o ocelový, plochý rozvaděč	kus	10,0	3 025,00 Kč	30 250,00 Kč
N	210192641	Vysekání tvorů pro rozvaděč 550x550x150mm do cihlového zdíva	kus	10,0	488,00 Kč	4 880,00 Kč
N		Usazení zápusťného rozvaděče 550x550x150mm pod omítku, uch	kus	10,0	519,00 Kč	5 190,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL05 - Nabídka SLP - záměny aktivních prvků dle požadavků IT Gymnázia NMnM z 12.7.2016				0,00 Kč
N		Optická vana 2U, do 72xSC SM, včetně kazety a příslušenství	kus	2,0	3 927,25 Kč	7 854,50 Kč
68	012	Optická kazeta do rozvaděče včetně příslušenství	kus	0,0	399,30 Kč	0,00 Kč
N		Optický pigtail LC včetně vaření sváru přímo do SFP switche	kus	48,0	272,55 Kč	13 082,40 Kč
N		kabel optický 72f	m	198,0	86,25 Kč	17 077,50 Kč
						0,00 Kč
		ZL10 - změna PD místního rozhlasu, nové rozdělení a snížení počtu zón.				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL16 - svítidla A_T8 za T5, zredukování svítidel v mč. 1.30				0,00 Kč
		Změna z T8 na T5				0,00 Kč
N	dodávka	A / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X49W, MAT.MRIZKA, EP	KUS	136,0	1 072,50 Kč	145 860,00 Kč
N	dodávka	ZARIVKA 49 W	KUS	272,0	53,90 Kč	14 660,80 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.30 - Odpočty dataprojekt. a repro.-rozdělení na movitý a nemovitý majetek				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)
Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Celkem bez DPH						-1 915 466,74 Kč
1.ETAPA						-1 183 654,98 Kč
		ZL01 - Zásuvky kateder				0,00 Kč
74	210111215R00	MONTAZ EL.ZASUVKY DO STOLU	KUS	-17,0	240,00 Kč	-4 080,00 Kč
155	50000505	EL. ZASUVKA DO STOLU / POHON, BLOK., 2x230V-2xDATA-VIDEO-	KUS	-17,0	5 722,66 Kč	-97 285,25 Kč
	a)	Zásuvková sestava (4x USB)				0,00 Kč
	b)	Zásuvková sestava (2x zásuvka 230V, 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio jack, 1x UTP Cat 5e)				0,00 Kč
		ZL02 - Nabídka SLP				0,00 Kč
5	005124010R	Koordináční činnost	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
76	007	Rozvaděč datový do učebny - jedná se o ocelový, rozvaděč, který je	kus	-15,0	3 025,00 Kč	-45 375,00 Kč
		ZL03 - Přidání 2 ks zásuvek 230V do místnosti č.1.28				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
18	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	0,0	720,00 Kč	0,00 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
		ZL04 - Změna typu kabelu - svítidla stropy				0,00 Kč
101	210810005RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x1.5	M	-350,0	22,57 Kč	-7 898,80 Kč
		ZL05 - Nabídka SLP - záměny aktivních prvků dle požadavků IT Gymnázia NMnM z 12.7.2016				0,00 Kč
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
		Odpočty switchů Planet dle PD				0,00 Kč
102	033	Switch 24port - spravovatelný přepínač 24 portů, 1000Base-T, 2x S	kus	-18,0	5 377,90 Kč	-96 802,20 Kč
103	034	Optický switch 24x SFP port - Administrativní, přepínač se static	kus	-2,0	14 017,30 Kč	-28 034,60 Kč
		Odpočty switchů Planet dle PD				0,00 Kč
		SFP moduly, původně v ceně pol. 102,103 a 88				0,00 Kč
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
79	010	Organizér na patch kabely 1U	kus	-7,0	256,30 Kč	-1 794,10 Kč
80	011	Optická vana 1U, včetně kazety a příslušenství	kus	-16,0	710,60 Kč	-11 369,60 Kč
81	012	Optická kazeta do rozvaděče včetně příslušenství	kus	0,0	399,30 Kč	0,00 Kč
82	013	Optický pigtail SC včetně vaření sváru	kus	-312,0	82,50 Kč	-25 740,00 Kč
112	043	kabel optický 200f - případně kombinace kabelů	m	-112,0	160,38 Kč	-17 962,56 Kč
		ZL06 - Dodávka a montáž spínačů osvětlení místnost 1.28-1.29				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
61	210110041R02	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL (1) VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	-1,0	179,84 Kč	-179,84 Kč
62	210110043R02	SPINAC ZAPUSTENY SERIOVY (5) VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	-1,0	215,15 Kč	-215,15 Kč
5	005124010R	Koordinace	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
		ZL07 - zrušení šesti dlouhých a dvou krátkých příprav pro projektory				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
26	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm	m	-25,0	31,70 Kč	-792,50 Kč
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				0,00 Kč
7	611425531RT2	...o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	-0,4	1 296,00 Kč	-486,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
43	210010301RT2	KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ, VC.DODAVKY KP	KUS	-17,0	25,27 Kč	-429,57 Kč
68	210111011RT1	ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z KOMPLET, VC.DODAVKY / BARV	KUS	-17,0	167,61 Kč	-2 849,35 Kč
102	210810006RT3	KABEL CYKY-J 750V 3X2,5 VOLNE, VC.DODAVKY CYKY-J 3x2.5	M	-39,0	28,12 Kč	-1 096,80 Kč
		ZL09 - zasekání rozvodů v 1PP				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
38	210010116R00	LISTA VKLADACI LV 24/22 MM VC. LISTY	M	-10,0	58,86 Kč	-588,63 Kč
Díl:	M22.2	HZS				0,00 Kč
5	005124010R	Koordinace	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL10 - změna PD místního rozhlasu, nové rozdělení a snížení počtu zón.				0,00 Kč
29	009	Zesilovač 4x120W (včetně routerů pro 12 zón)	soubor	-4,0	17 303,00 Kč	-69 212,00 Kč
31	011	Externí mikrofon do ředitelny (13 tlačítek)	kus	-1,0	9 609,60 Kč	-9 609,60 Kč
34	014	Kabel 2x1,5 s požární odolností	m	-330,0	30,80 Kč	-10 164,00 Kč
36	016	Příchytka kabelů ocelová ohnivodná, včetně, hmoždinky pro požá	kus	-85,0	16,50 Kč	-1 402,50 Kč
37	017	Propojovací karbice včetně svorkovnic	kus	-14,0	126,50 Kč	-1 771,00 Kč
Díl:	M22b	Místní rozhlas (školní)				0,00 Kč
5	005124010R	Koordinace	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL11 - Reklamní panel/banner v provedení plast plachta				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.12 - VCP-odbourání a úprava rozvodných kanálů v podlaze				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	kpl	0,0	1 920,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL13 - VCP-dodávka dveří na WC				0,00 Kč
79	61161725	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké, otev	kus	-3,0	1 545,00 Kč	-4 635,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	850,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL14 - VCP-Vedení přípojek ÚT přes chodbu				0,00 Kč
		32m2 dlažby méněpráce				0,00 Kč
		965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého				0,00 Kč
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				0,00 Kč
37	965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	-32,0	51,30 Kč	-1 641,60 Kč
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00 Kč
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
87	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tr	m	-28,6	88,10 Kč	-2 521,86 Kč
	771 47-9	Řezání dlaždic				0,00 Kč
88	771479001R00	...pro soklíky	m	-28,6	68,60 Kč	-1 963,68 Kč
	771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických				0,00 Kč
89	771575109RT2	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených c	m2	-32,0	400,50 Kč	-12 816,00 Kč
	771 57-7	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
	771 57-74	profily přechodové				0,00 Kč
90	771577133RS3	...nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do t	m	-2,7	461,00 Kč	-1 244,70 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických				0,00 Kč
	771 57-8	Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
91	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	-39,5	39,40 Kč	-1 555,32 Kč
	771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických				0,00 Kč
	771 57-9	Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
92	771579793R00	...příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-32,0	10,60 Kč	-339,20 Kč
93	597-642031	Dodávka keramické dlažby - 500,00 Kč/m2	m2	-38,3	500,00 Kč	-19 174,40 Kč
94	771 10-1115.RX0	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou, vč.dodávky samonivelačn	m2	-32,0	84,50 Kč	-2 704,00 Kč
95	771-001	D+M akrylátový fabionek keramického soklíku	m	-28,6	220,00 Kč	-6 297,50 Kč
96	771-002	D+M vysátí podkladu před nivelací	m2	-32,0	15,00 Kč	-480,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
		Vedení přípojek ÚT přes chodbu, odpočet umyvadel				0,00 Kč
		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00 Kč
		Izolace proti vodě				0,00 Kč
		Rozvod potrubí				0,00 Kč
		Otopná tělesa				0,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
67	725-001	U umyvadlo keram. 55cm, hranaté, polonoha, sifon,, šrouby, mont	kus	-4,0	2 970,00 Kč	-11 880,00 Kč
70	725-004a	D+M baterie umyvadlová stojánková páková, chrom	kus	-4,0	903,26 Kč	-3 613,05 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 750,00 Kč	0,00 Kč
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,0	1 500,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL15 - VCP-Změna uložení kabeláže-odečty sekání, přípočty trubek				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
26	974082112R00	...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 n		-500,0	31,70 Kč	-15 850,00 Kč
						0,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
Díl:	M21.8	Rozvaděče				0,00 Kč
154	50000504	PODLAHOVY UNIV. KANAL 150/38	M	-3,0	271,73 Kč	-815,20 Kč
49	210020332R00	MTZ PODLAHOVY UNIV. KANAL 150x38MM	M	-3,0	100,00 Kč	-300,00 Kč
153	50000503	KRABICE UNIV.PODL.250x235 PRO PK, VC. NIVELACNI SADY	KUS	-1,0	1 007,52 Kč	-1 007,52 Kč
86	210190021R00	MONTAZ PODLAHOVE KRABICE (KANAL)	KUS	-1,0	200,00 Kč	-200,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL16 - svítidla A_T8 za T5, zredukování svítidel v mč. 1.30				0,00 Kč
		Změna z T8 na T5				0,00 Kč
120	34891311	A / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X58W, MAT.MRIZKA, EP	KUS	-201,0	1 072,50 Kč	-215 572,50 Kč
119	34750956	ZARIVKA 58 W	KUS	-402,0	53,90 Kč	-21 667,80 Kč
						0,00 Kč
		Změna 1.30 (délka svítidel)				0,00 Kč
121	34891312	B / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X35W 2, PAR. MRIZKA	KUS	-12,0	1 232,00 Kč	-14 784,00 Kč
117	34750951	ZARIVKA 35 W	KUS	-24,0	77,00 Kč	-1 848,00 Kč
		Pozn. EP MULTI - možno osadit zářivku 35W, 49W a 80W				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL17 - Vícepráce - dodatečné stavební úpravy				0,00 Kč
		Demontáž obložek 2ks				0,00 Kč
		Zdi podpěrné a volné				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
		Konstrukce truhlářské				0,00 Kč
		Malby				0,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 950,00 Kč	0,00 Kč
		Dodávka a montáž dlažby				0,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	550,00 Kč	0,00 Kč
		Montáž, demontáž protiprachových zástěn				0,00 Kč
		Konstrukce tesařské				0,00 Kč
N	762131811	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	0,0	26,03 Kč	0,00 Kč
N	762341420	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	0,0	130,15 Kč	0,00 Kč
		Krytina tvrdá				0,00 Kč
N	629991011	Montáž fólie na latě	m2	0,0	27,65 Kč	0,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
32	941955004R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	0,0	95,00 Kč	0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
80	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,0	831,00 Kč	0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
N	605141140	Lat střešní 40x60 mm	m3	0,0	5 918,50 Kč	0,00 Kč
N	283230240	Fólie parotěsná	m2	0,0	41,90 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 400,00 Kč	0,00 Kč
		Nové dveře ředitelny				0,00 Kč
		Zdi podpěrné a volné				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
		Výplně otvorů				0,00 Kč
		Malby				0,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
		Oprava heraklitové stěny				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
		Malby				0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
		Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)
Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 400,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Vybourání zárubní do ředitelny				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
		Bourání konstrukcí				0,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	500,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Zasekání potrubí ve sklepech				0,00 Kč
61		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
722		Vnitřní vodovod				0,00 Kč
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
H01		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
S		Přesuny sutí				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	800,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Doplnění soklíků na chodbách				0,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		Podlahy z dlaždic				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Nátěr pozinkovaného potrubí				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Odpčet lišt				0,00 Kč
114	781497111RS2	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-10,9	282,50 Kč	-3 065,13 Kč
96	781497111RS2	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-120,0	282,50 Kč	-33 900,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL18 - Vícepráce - dodatečné elektro úpravy				0,00 Kč
		Napojení HOP				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	500,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Pozn.: Jedná se odhad prací, v případě nevyhovujících hodnot nalezeného uzemnění v chodníku bude naopak rozpočet dále doplněn				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Změna ovl.osvětlení 2.15, 2.14, 2.13, 2.12				0,00 Kč
97		Prorážení otvorů				0,00 Kč
M21		Elektromontáže				0,00 Kč
61	210110041R02	SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL (1), VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	-2,0	179,84 Kč	-359,68 Kč
62	210110043R02	SPINAC ZAPUSTENY SERIOVY (5) VC.DODAVKY KOMPLET	KUS	-1,0	215,15 Kč	-215,15 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	220,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Bojler				0,00 Kč
97		Prorážení otvorů				0,00 Kč
M21		Elektromontáže				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	440,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)
 Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Doplnění MTP do rozvaděče RE1				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Pozn. Hodnota převodu MTP 200/5 je upřesněna ze strany objednatele.				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Úprava fázování				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Úprava svítidel pro tabule (na žádost školy, změna výšek)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Rozpor mezi dokumentací a VV				0,00 Kč
						0,00 Kč
		Doplnění NN zásuvek do SLP rozvaděčů				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.19 - Změna skladby podlah v místnostech 2.09, 2.11 a 3.10				0,00 Kč
		Izolace tepelné				0,00 Kč
		Dřevostavby				0,00 Kč
		Podlahy vlysové a parketové				0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Dřevostavby				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 800,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.20 - Přípočty obkladů na WC				0,00 Kč
		Obklady (keramické)				0,00 Kč
		Obklady (keramické)				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.21 - Změna typu nivelační hmoty				0,00 Kč
104	776 10-1115.RX0	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, vč.dodávky samonive	m2	-149,9	49,40 Kč	-7 406,54 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	3 747,46 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.23 - Dodávka kateder				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.24 - Změna počtů tabel a domácích telefonů dle upřesnění školy z 27.7.2016.				0,00 Kč
Díl:	M22e	Interkom - domácí telefon				0,00 Kč
122	001	el vrátný 8 tlačítek	kus	-1,0	3 857,70 Kč	-3 857,70 Kč
123	002	el. vrátný 4 tlačítka	kus	-1,0	3 689,40 Kč	-3 689,40 Kč
125	004	telefon pro instalaci na zeď	kus	-10,0	711,70 Kč	-7 117,00 Kč
		Dodávka škola, nová instalace				0,00 Kč
						0,00 Kč
5		Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 700,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.25 - Dodávka a montáž bojleru				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
		Vnitřní vodovod				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny suť				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
5	005124010R	Koordinace	kpl	0,0	1 560,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.26 - Doplnění zásuvkových boxů v 3 a 2NP místnosti č.3.04 a 2.04				0,00 Kč
86	210190021R00	MONTAZ PODLAHOVE KRABICE (KANAL)	KUS	0,0	200,00 Kč	0,00 Kč
153	50000503	KRABICE UNIV.PODL.250x235 PRO PK, VC. NIVELACNI SADY	KUS	0,0	1 007,52 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
N		PODL. VIKO 310x255 UZAVIRATELNE S KRABICI, (6 ZAS.230V - 3 LA	KUS	0,0	2 732,70 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.27 - Výměna poškozených komponentů ZTI na pisoárech WC				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.28 - Demontáž a doplnění poomítkových rohů kolem dveří v 2 NP				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnitřní				0,00 Kč
		Úprava povrchů vnější				0,00 Kč
		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00 Kč
		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	600,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.29 - Výměna linolea v 2NP místnost č.2.04				0,00 Kč
		Izolace proti vodě				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
		Budovy občanské výstavby				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	1 800,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.30 - Odpočty dataprojekt. a repro.-rozdělení na movitý a nemovitý majetek				0,00 Kč
44	009a	dvakrát reproduktor 30W, jedenkrát zesilovač	set	-15,0	8 503,00 Kč	-127 545,00 Kč
105	036	Projektor - projektor 3LCD, Ultra Short Throw,, WXGA (1280x800)	kus	-5,0	39 331,60 Kč	-196 658,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	5 000,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.31 - Lokální opravy po výmalbách				0,00 Kč
		I.Patro (cca 5%)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		II.Patro (cca 5%)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		III.Patro (cca 5%)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.32 - Změny podlahových krytin				0,00 Kč
		Pokládka koberce v místnosti 3.12				0,00 Kč
		Izolace proti vodě				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,0	900,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Výměna podlahových lišt k PVC				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
		Podlahy povlakové				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.33 - Regulovatelné zdroje v místn.1.30 dle zadání školy				0,00 Kč
156	50001002	NAPAJECI ZDROJ 20V/AC / REG. U - f, (PODLE POZADAVKU SKOLY)	KUS	-2,0	8 250,00 Kč	-16 500,00 Kč
157	50001003	NAPAJECI ZDROJ 12V/DC / REG. U, (PODLE POZADAVKU SKOLY)	KUS	-2,0	2 645,50 Kč	-5 291,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.34 - Úpravy v konstrukci kovové podlahy místn.č.1.33 + přemístění radiátoru				0,00 Kč
		Stěny a příčky				0,00 Kč
		Konstrukce tesařské				0,00 Kč
		Nátěry				0,00 Kč
		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00 Kč
		Přesuny sutí				0,00 Kč
		Ostatní materiál				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.35 - Výměna vodovodních nástěnných baterií				0,00 Kč
		Zařizovací předměty				0,00 Kč
						0,00 Kč
		2.ETAPA				-731 811,76 Kč
		ZL01 - Zásuvky kateder				0,00 Kč
74	210111215R00	MONTAZ EL.ZASUVKY DO STOLU	KUS	-10,0	240,00 Kč	-2 400,00 Kč
155	50000505	EL. ZASUVKA DO STOLU / POHON, BLOK., 2x230V-2xDATA-VIDEO	KUS	-10,0	5 722,66 Kč	-57 226,62 Kč
	a)	Zásuvková sestava (4x USB)				0,00 Kč
	b)	Zásuvková sestava (2x zásuvka 230V, 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio jack, 1x UTP Cat 5e)				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL02 - Nabídka SLP				0,00 Kč
5	005124010R	Koordinační činnost	hod	0,0	240,00 Kč	0,00 Kč
76,6	007	Rozvaděč datový do učebny - jedná se o ocelový, rozvaděč, který je	kus	-10,0	3 025,00 Kč	-30 250,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL05 - Nabídka SLP - záměny aktivních prvků dle požadavků IT Gymnázia NMnM z 12.7.2016				0,00 Kč
88	033	Switch 24port - spravovatelný přepínač 24 portů, 1000Base-T, 2x S	kus	-11,0	5 377,90 Kč	-59 156,90 Kč
66	010	Organizér na patch kabely 1U	kus	-2,0	256,30 Kč	-512,60 Kč
67	011	Optická vana 1U, včetně kazety a příslušenství	kus	-16,0	710,60 Kč	-11 369,60 Kč
68	012	Optická kazeta do rozvaděče včetně příslušenství	kus	0,0	399,30 Kč	0,00 Kč
69	013	Optický pigtail SC včetně vaření sváru	kus	-304,0	82,50 Kč	-25 080,00 Kč
92	043	kabel optický 200f	m	-198,0	160,38 Kč	-31 755,24 Kč
						0,00 Kč
		ZL10 - změna PD místního rozhlasu, nové rozdělení a snížení počtu zón.				0,00 Kč
20	014	Kabel 2x1,5 s požární odolností	m	-360,0	30,80 Kč	-11 088,00 Kč
22	016	Příchytka kabelů ocelová ohniodolná, včetně, hmoždinky pro požá	kus	-70,0	16,50 Kč	-1 155,00 Kč
23	017	Propojovací karbice včetně svorkovnic	kus	-6,0	126,50 Kč	-759,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL16 - svítidla A_T8 za T5, zredukování svítidel v mč. 1.30				0,00 Kč
		Změna z T8 na T5				0,00 Kč
114	34891311	A / SVIT.ZARIV.STROPNI IP20 2X58W, MAT.MRIZKA, EP	KUS	-136,0	1 072,50 Kč	-145 860,00 Kč
112	34750956	ZARIVKA 58 W	KUS	-272,0	53,90 Kč	-14 660,80 Kč
						0,00 Kč
		ZL č.30 - Odpočty dataprojekt. a repro.-rozdělení na movitý a nemovitý majetek				0,00 Kč
30	009a	dvakrát reproduktor 30W, jedenkrát zesilovač	set	-15,0	8 503,00 Kč	-127 545,00 Kč

Stavba: 1648.1 (Gymnázium a SG Nové Město na Moravě)

Rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Změnové listy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
31	009b	sestava 5+1 s výkonnostním zesilovačem a celkovým výkonem 150	set	-1,0	16 335,00 Kč	-16 335,00 Kč
89	035	Projektor - projektor 3LCD, Ultra Short Throw,, WXGA (1280x800)	kus	-5,0	39 331,60 Kč	-196 658,00 Kč